
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

č. 017/18/DILO/4-MAJ

030/18/DILO/4-MAJ
2018/0666/l/OOM/4-Maj

(dále jen „Smlouva‘‘) uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Dodatek č. I")

Objednatel:

Městská část Praha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
IČ: 00063584 
DIČ; CZ00063584

zastoupená na základě příkazní smlou\7 uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitosti 
společnosti:

4 - Majetková a.s.
Se sídlem Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4 - Nusle
Oprávnění zástupci: Ing. Radek Svoboda, předseda představenstva, Ing. Michal Zdenek M.A., 
místopředseda představenstva 
IČ: 28477456
DIČ: CZ2847745^^^^^^^^

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 14768

Zhotovitel:
IM-stav Praha, s.r.o.
Se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Oprávněný zástupce: Petr Michovský, jednatel 
ÍČ: 26465728 
DIČ: CZ26465728 

účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 84107 

uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě:

i,
Předmět dodatku

V průběhu provádění díla opravy bytu č. 13 v ul. Svatoslavova 771/7, Praha 4, realizovaného na základě 
zadávacího řízení pod názvem „Oprava bytu č. 13, Svatoslavova 771/7, Praha 4“ odpadl požadavek 
objednatele na provedení některých prací.

Předmět veřejné zakázky se snižuje o práce spočívající zejména v repasi oken a dokončovacích prací - 
zasklívání.



Smluvní strany se dohodly, že v rámci díla dle původního výkazu výměr nebudou provedeny níže 
uvedené práce a dodávky (dále jen „méněpráce“):

Repase oken dvojitých, výměna kování 
Výměna parapetních desek vč. koncovek 
Dokončovací práce - zasklívání

Cena neprovedených méněprací činí: 39 647,42 Kč bez DPH

5 947,11 Kč (15% DPH)
45 594,53 Kč vč. DPH

V textu článku V. Smlouvy se rusí text odst, 5.1. a nahrazuje se následujícím textem:

Cena díla činí: 567 803,41 Kč bez DPH 
58 170,51 Kč(15%DPH) 

652 973,92 Kč vč. DPH

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
MVČR, které zajistí objednatel.

2.2. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: Výkaz výměr

VPraz.d„e:2.8.±a>8

Za objednatele;

V Praze dn§: 4. . .2-T?

Za zhotovitele:

předseda představenstva

Ing. Michal Zdenek M.A. 
místopředseda představenst\'



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2018-03-06
Stavba: Úprava bytů - Svatoslavova

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Praha 4

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.04.2018

264 65 728 
C2 26465728

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

jCena s DPH

21,00%

15,00%
ze
ze

0,00
567 803,41

CZK

567 803,41 
0,00

567 803,41

0,00
85 170,51

652 973,921

Projektant

Datum a podpis;

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

[Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
2018-03-06

Úprava bytů - Svatoslavova

Praha 4

IM-stav Praha s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

tm

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

SO 01 Svatoslavova 7

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena bez DPH [CZK]

567 803,41 

567 803,41

0,00

567 803,41

Cena s DPH [CZK]

652 973,92 

652 973,92

0,00

652 973,92

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Úprava bytů - Svatoslavova

so 01 - Svatoslavova 7

Praha 4

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DiČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.04.2018

264 65 728 
CZ 26465728

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

j^Cena s DPH

21,00%

15,00%
ze
ze

0,00
567 803,41

CZK

534 151,84 
33 651,57

567 803,41

0,00
85 170,51

652 973,921

! Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko

Objednavatel

^atum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Úprava bytů - Svatoslavova

Objekt: so 01 - Svatoslavova 7

Místo: Praha 4 Datum: 26.04.2018

Objednatel:
Zhotovitel; (M-stav Praha s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 534 151,84

HSV - Práce a dodávky HSV 79 606,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 939,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 565,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 037,99

997 - Přesun sutě 24 157,29

998 - Přesun hmot 2 905,54

PSV - Práce a dodávky PSV 370 598,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 063,37

721 - Zdravotechnika 28 665,00

725 * Zdravotechnika - zařizovací předměty 66 824,56

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 993,38

751 - Vzduchotechnika 2 388,00

763 - Konstrukce suché výstavby 46 150,69

766 - Konstrukce truhlářské 100 717,78

771 - Podlahy z dlaždic 12 189,62

776 - Podlahy povlakové 45 293,28

781 - Dokončovací práce - obklady 39 585,54

783 ■ Dokončovací práce - nátěry 6 321,75

784 - Dokončovací práce • malby a tapety 14 405,80

M - Práce a dodávky M 83 947,00

21-M - Elektromontáže 83 947,00

Ostatní náklady 33 651,57
Provozní vlivy 13 353,80

Jiné VRN 20 297,77

Ikové náklady za stavbu 1) + 2) 567 803,41

Strana 2 z 7



ROZPOČET

Stavba: Úprava bytu - Svatoslavova

Objekt: so 01 - Svatoslavova 7

Místo: Praha 4 Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady z rozpočtu

26.04.2018

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce

534 151,84 

79 606,07

i

! 340238234 jZazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 
jstěnách z příčkovek Ytong ti 125 mm

1
m2 0,40C

1
, 1 026,00 410,40

' 2 
!

1
1 ^
]_ _ _

346244353

l

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75! 
mm 2 pórobetonových přesných phckovek j m2

^hladkých Ytong i

1
1,750

i
874,00

í
1 529,50

ťS - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 565,35
í

3
Tk i

1611325421
j Oprava vnitrní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 10%

i
m2

i
: 2,530
i

131,00 331,43

4 K
)

j 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
1 vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 i 5,754 233,00

i..
1 340,68

5 K j61232l12lR0l
'Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá
1 vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklady í m2 22,570 244,00 5 507,08

6
1

K
Í612321141 ^Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

j vnitřních stěn nanášená ručně m2
1

5,754 290,00
1

1 668,66

7 K
I
612325421

1 Oprava vnitrní vápenocementové štukové 
í omítky stěn v rozsahu plochy do 10%

1
m2 20,400j 104,00 2 121,60

8 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 72,908 212,00 15 456,50

10 K 619995001R01
ZačíŠtění omítek po vybourání otvoru včetně 
dozdivek m2 1,000 1 125,00 1 125,00

9♦
K 619995001R02

ZačíŠtění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů m 2,400 191,00 458,40

, 11
I

K 642944121
Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do
2,5 m2 kus 1,000 667,00 667,00

' 12 M 553311150 zórubeň ocelová pro běžné zděni H 110 700 UP kus 1,000 889,00 889,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 037,99

i
‘ 13
1
!

K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

m2 39,584 55,00 2 177,12

1
14 K 952901111

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m m2 39,584 106,00 4 195,90

15 K 953991121R01
Odvrtání hmoždinek profilu 10 až 12 mm do 
zdivá z cihel kus 75,000 24,00 1 800,00

1
16 í

i
K Í971033481R01

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 
m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm • otvor pro 
plynové topidlo

kus 1,000 1 706,00 1 706,00

17 K
íwuceui vinu lil vapenne neuo

978012191 vápenocementové omítky stropu rákosových v
MTsahii do.l OOífe .

m2 47,224 156,00 7 366,94

18 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 11,632'! 326,00 3 792,Oaj

997 - Přesun sutě 24 157,29

Strana 3 2 7



PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZK]

19* 

“ \
K ■997013213

- -

, Vnitrosiaveništní doprava suti a vybouraných 
*hmot pro budovy v do 12 m ručně i * j 6,613 1 583,00

K 9970135011
1 Odvoz sut? a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 6,613

-----------
286,00

(
*21

I ^
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

[Skládku ZKD 1 km přes 1 km t 125,647 12,00j

I
K

I997013831

J
; Poplatek za uložení stavebm'ho směsného 
odpadu na skládce (sktádkovné) t 6,613 1 556,00:

L

10 468,38 

1 891,32

Cena celkem [CZK]

998 ' Přesun hmot
23 K 998018002 1Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 2,068|1 1 405,001

1 507,76 

10 289,83|

2 905,54
2 905.541

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům__

Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za

370 598,77 
3 063,37

,711113117 studená SCHOM8URG těsnicí stěrkou AQUARN- 
1K

m2 1 4,278 I 181,00 774,32

251 K
L

711113127
1 Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studená 
jsCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUARN-IK

1
m2 10,647 206,00 2 193,28

26

Ik

998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m /o 1 21,7671 4,40

i

i
95,77’

i

721 - Zdravotechnika 28 665,00

i" 721 ROl * Úprava ZTI kpl 1,000 20 475,00 20 475,00

K ’72317OROI ‘ Úprava plynového vedení kpL 1,000 S190,00j 8190,00

^79-
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 66 824,56

K 725110811 i Demontáž klozetú splachovad s nádrží soub
pr

1,000 2l8,00j 218,00
r"

30 725112182R01
,WC vč. sedátka, s připojením na potrubí - 
‘kompletní dodávka

soub
oř

1,000 7128,00
7 128,00^

31 K 725210821ROl Demontáž umyvadel soub
pr 1,000 313,00 313,00

32 K 725211604R01
■ Umyvadlo se skříňkou s připojením na potrubí, 
zápachová uzavírka - komplet dodávka

soub
or

1,000 3 385,00 3 385,00

33 K 725Z20851 Demontáž van akrylátových souB"
or 1,000 1 119,00 1 119,00

34
----- i

725222167R01
Vana s připojením na pjotrubí, zápachová 
uzavírka - kompletní dodávka

soub
or

1,000 7 848,00 7 848,00
!

35 K 725530827
Demontáž ohřívač elektrický akumulační do
1200 litrů

soub
oř 1,000 1 134,00 1 134,00

i
36 K 725532118

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační 
závěsný svislý 120 l / 3 kW

soub
or 1,000 18 018,00 18 018,00

37 K 72561081OR01 Demontáž sporáků plynových, včetně likvidace soub
or 1,000 682,00 682,00

38 K 725659102
Montáž otopných těles plynových s odtahem 
souosým obvodovou stěnou

soub
oř 2,000 1 474,00 2 948,00

39 M 54U110QOR01 topidio plynové VAFKY do 4,7 kW kus 2,000 10 715,00 21 430,00

40 M 541411120 odtah k plynovým topídlum 1000 mm kus 1,000 1 392,00 1 392,00
1

41 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus ]
1,000 1 063,00 1 063,00

I
42

I
K 998725202

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 12 m

1
%

l
488,520 0,30 146.56

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 993,38

44 K 1732291811ROl

43 K ’735164R01

45 K 1998735202

Demontáž tělesa topného elektrického 220/380 
.V výkon do 3500 W, včetně likvidace

(Těleso elektrické přímotopné

I Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

kus 1,000
í

682,00 682,00

kus 1,000 4 190,00 4 190,00

% 35,700 3,40 121,38

Strana 4z7



751 - Vzduchotechnika

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

r:46 K 751990R01 | Vzduchotechnika • čištěni odtahu

763 - Konstrukce suché výstavby

soubi
- i oř 1 1,000; 2 388,00:

47 ! K 1763131521 SDK podhled desky 2xA 12,5 bez Tl jednovrstvá 
i spodní kce profit CO+UD m2 32,776 1 182,00

1 388^00
2 388,00^

____________ I

46 150,69

38 741.23,

48 K 763131561
(SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI jednovrstváj 
j spodní kce profil CD+UD '

1 4,27Sj 1 298,OC

i 1
) 5 552,84*

’ 1

491^,. ,763131714 |SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1 37,054' 33,OC1 1 222,78

< 50 K '998763402
1 U

1 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m 1 ^

-------i-----
j 333,602j 1,90 633,84

!

766 - Konstrukce truhlářské 100 717,78
h1 K

1
766660001

1
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š 
,do 0,8 m do ocelové zárubně

j
kus

^ I.OOC1------
753,00

i 753,Oo!

174

1
M

1
|6Jí603250/?0í jdvere dřevěné vnitřní h/adké píné íkřídíové 

standard^YČ mřížky 60-70x197 cm kus 1,000 2 211,00
------- í

2211,00\

! 55
■ K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 3,000 300,00 900,00'

56 549U622QR01 1 klika včetně Štítu o montážního materiálu kus 2,000 573,00 ' 1 146,00

57 549141110R01 kování bezpečnostní koule-klika kus 1,000 1 3 003,00 3 003,00

58
1

I 766661842
Demontáž dveří - profilovaných lišt ze stávající 
zárubně m 4,900 57,00 279,30|

59 ; K 766661ROl Demontáž posuvných dveří kus 1,000 282,00 282,00

60 K 766662912R01 Repase dveřních křídel včetně obtožek m2 7,609 5 255,00 39 985,30

64 K 766692R01 Demontáž stávající garnýže kus 3,000' 204,00 612,00

65 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří Ikhdlových 
šířky přes 10 cm kus

;
2.000

1' 116,00 232,00

66 611871810
práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 92 cm Š 
15 cm kus 2,000 204,00 408,00

i K 766811ROl Dodávka a montáž kuchyňské linky 2,4 m kpl 1,000 27 300,00 17 300,00

! 68 K 766811R02
Dodávka a montáž zařizovacích předmětů do 
kuchyňské linky (dřez, baterie, sifon, plyn. 
sporák, digestoř bez odtahu, osvětlení)

kpl 1,000
1

22 113,00 22 113,00

69
j

K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m % 995,451 1,50

.

1 493,18

771 - Podlahy z dlaždic 12 189,62

70 K
_ _____ lOemontaz podlah z dlaždic keramických
771571810 j . u ^ .*kladených do malty

--------i
m2 4,278

------------------------------------ f
147,00 628,87

71 K 771573116
Atontáž podlah keramických režných hladkých 
lepených do 25 ks/m2 m2 4,278 436,00

1
1 865,21

72 M 15976 ř ? iOOROl í keramické RAKO - koupelny (bité i
[barevné) m2 4,706 737,00 3 468,32

73 K 771589191
Příplatek k montáž podlah z mozaiky za plochu 
do 5 m2 m2 4,278 58,00 248,12

74 K ; 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 4,278 53,00 226,73

75 K 771591115 Ipodlahy spárování silikonem m 8,308 42,00
j

348,94|

76
1

K
----- r

771591162 j Montáž profilu dilatační spáry koutové bez 
izolace dlažeb m ,

I
8,308

25,0o!
207,70

77 1
M 590541720R01 ,

profil dvoudílný Schluterz tvrdé/měkké 
elastické hmoty PVC/CP£, (8 x 2500 mm)

t

m 9,139

352,00 j

t
3 216,93

78 K 1771990112
1  I

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 
mm pevnosti 30 Mpa m2 4,278 286,00 1 223,51

79 j 7
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v

798/71702 • % L j A
i objektech v do 12 m

— ——............. I—— -------—.. .. ,,.u.
M 83.921 9,00,

L
755,29|

Strana 5 z 7



l
'PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jxena [CZK] Cena celkem [CZK]

776 - Podlahy povlakové 45 293,28
1

, 80 ' K 776111116
! Odstranění zbytků lepidla z podkladu 
j povlakových podlah broušením

! m2 

1

35,306| 67,00! 2 365,50

i i
1 81

1
1 K 1776111311 1 Vysátí podkladu povlakových podlah

"1—~
j m2 35,306 14,00* 494,28

,82
U 1776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

: pevnosti 20 MPa tl 5 mm
1
I m2 j 35,30í

292,Ooj 10 309,35

1 83 

L-

}
■ K 

J-----

i
776201812

í Demontáž lepených povlakových podlah s
I podložkou ručně

i
m2 , 35,306 135,0c

! 4 766,31

’ 84
1-----

1 K
Ž. .1

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 1 m2 35,306 154,00 5 437,12

Í
Im

1
\284m450m krytina podlahová hetero^enni Standard šíře do 

11500 tl, 2 mm 1 m2 38,837 382,00 14 835,73

86
1 K ^776411111

jMontáž obvodových soklíků výšky do 80 mm ř
1 39,169 143,00 5 601,17

i87 '^284110040R01 I líšta soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m m 39,952 33,00 7 318,42

88 1/ 1998776202
I Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

! ^ 330,800 j 0,50 165,40

781 - Dokončovací práce - obklady 39 585,54
1
' 89
I___ _

K
1
781471810

Demontáž obkladů 2 obkladaček keramických
I kladených do malty m2

T--------
15,092

r“ —
117,00 1 765,76'

1
‘ 90 K 781473115

^Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
jdo 25 ks/ml lepených standardním lepidlem m2 22.57O1 464,00

10 472,481

1 I

91

I

M
^597612590R01 ^obkladačky keramické RAKO ■ kuchyně (bité i 

\barevné) m2 i 1,980
í '

750,00- f 485,001

M 597610000R01
^obkládačky keramické RAKO - koupelny (bílé i

barevné) m2

. ,. -

22,847 614,00 74 028,06
j

!
1781479191
l

Příplatek k montáži obkladů vnitřních
m2 1,800 58,00 104,40

keramických hladkých za plochu do 10 m2

94
.

K 781479194
Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

j keramických hladkých za nerovný povrch m2 22,570 236,00 5 326,52

LI’, K 781491822
Demontáž vanových dvířek plastových lepených 

.$ rámem kus 1,000 13,00 13,00

96 ' K 781493111
)

‘ Plastové profily rohové lepené standardním 
lepidlem m 10,000 166,00 1 660,00

97
t

K 781493211
j Plastové profily vanové lepené standardním
1 lepidlem m 4,900 188,00

921,2oj

98 K 781493511
! Plastové profily ukončovací lepené standardním 
lepidlem m 8,308 121,00 1 005,27

99 K 781493611
Montáž vanových plastových dvířek s rámem 
lepených kus 1,000 167,00 167,00'

100 M 562457220R01 dvířka vanová kus 1,000 127,00 127,00

101 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 21,bio 54,00 1 218,78

'”l
T

K i998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m % i

I

280,668| 4,60 1 291,07

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 321,75

103| K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských 
konstrukd před provedením nátěru m2

1
3,717 62,00 230,45

104; K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukd m2 3,717 105.00 390,29

losj
K 783118201

Lakovad jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí

m2 1

i

3,717!
102,00 379,13

lOój
K 783122101

Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
prebroušení disperzním tmelem plochy do 10% , m2 3,717 25,00 92,93

107j K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukd ředidlovým ! 
odmašťovačem m2 1,863.

1

62,Oo|

I
115,51

lOsj Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukd 
7o3306o01 ' . ^ .

jobrousenim m2
1,863! T

85,00j 158,36

Strana 6 z 7



t PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1261 K 1784221101
I Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha , j -1575-1
dobře otěruv-zdorných v místnostech do 3,80 m | | ' ^ 44,00 j

'—r
109 j K

T..................
783314101

1

1 Základní jednonásobný syntetický nátěr
zámečnických konstrukcí m2 1,863 j 118.0c

1
219,83

j 110 K
^83315101 Mezínátěr jednonásobný syntetický standardní 

jzámecnických konstrukd m2 1 1,863| 110,00 204,93

j 111 Í ^ j7S3317l0l
1 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
[zámečnických konstrukd m2

1

i
1,863 j 113,00

1

'
210,52

1 K 1783601715 Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí 
DN do 50 mm m

L_.
17,000

T"
1 5,40

^ 9l,80j

|ll3T
1^ 783614551

i
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí 
DN do 50 mm Í ^

i
1

17,000 17,00 289,00|
!

114 1 K 783615551
AAezInátěr Jednonásobný syntetický nátěr 
potaibí DN do 50 mm 1 " 17,000 22,00 374,00;

i ,
1115 1 j783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 

do 50 mm m 17,000 20,00
i

340,00

jl16 ' K
—

'783822201R01 Zapravení díry po hmoždince kus 75,000 43,00 3 225,00|

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 405,80

117 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 126,343 32,00 4 042,98|

1118
K

1 ^ ^ ^ ^ 1 Bandazovam rohu sten v místnostech výsky do
,7841611111 3,80 m "1 45,000 48,00 2 160,00

\l19
M 590306800 páska ze skelných vláken 25 m m 45,000 1,20 54,00

: 120 K 784171101
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 
odkryti m2 39,584 5,30 209,80

121 M 581248440Ř01 fólie pro malířské potřeby zakrývad, 4x 5 m m2 41,563 5,00 207,82 ,

122 K 784171111 1
1
Zakrytí vnitrních ploch sten v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 14,609 7,00 102,26

J2J M 581248440R01 fólie pro malířské potřeby zakrývad, 4x5 m \ m2 15,339 5,00 76,70

124 K 784171121 j
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvku v 
místnostech výšky do 3,80 m

1
m2 j 10,000 13,00 130,00

M 581248440R01
1
fólie pro malířské potřeby zakrývad, 4x5 m m2 10,000

i
5,00 j 50,001 

- - - - - 1

7 372,24| 
_______ J

M- Práce a dodávky M
21-M • Elektromontáže

83 947,00
83 947,00

' —..........—..........
K j210280ROl Elektro revize kus 1,000 4 777,00!

I
4 777,00

K .210R01
' ..... ...........

Výměna elektro rozvodů včetně nové pojistné 
skříně kpl 1,000 79 170,00! 79 170,00

Strana 7 2 7


